АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021                                    с. Сухобузимское                                       № 1152-п

О  районном конкурсе «Лучшее новогоднее оформление территории» среди
учреждений и населения Сухобузимского района

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Сухобузимского района, в целях повышения
уровня культуры , придания эстетического облика зданиям, сооружениям, частным
домовладениям, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение и состав конкурсной комиссии для проведения
районного конкурса «Лучшее новогоднее оформление территории» среди
учреждений и населения Сухобузимского района (далее-конкурс), согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.
           2. Утвердить форму заявления на участие конкурсе, согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.
 3. Начальнику общего отдела обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном интернет-портале Сухобузимского района
Красноярского края не позднее  14.12.2021.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района по взаимодействию с территориями.
           5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава района                                                                           А.В. Алпацкий